
Департамент образования  

Администрации городского округа Самара 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 149» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 149» г.о. Самара) 

 

 

П Р И К А З 

 
11.05.2022г. № 40-ОД 

  

 

О создании комиссии по контролю организации и качества питания 

воспитанников 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями «Родительский контроль за 

организацией горячего питания в общеобразовательных учреждениях» (МР 2.4.0180-

20), с Положением о контроле организации и качества питания муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида № 149» городского округа Самара, утвержденным 

приказом от 11.05.2022г. № 39-ОД 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать комиссию по контролю организации и качества питания с 11.05.2022г. по 

31.08.2022 в составе:  

 Заведующего – Лукьяновой Наиды Мукаиловны; 

 Заместителя руководителя  - Лащенко Ирины Николаевны; 

 Старшей медсестры – Стукаловой Елены Сергеевны; 

 Медсестры по физиотерапии– Гарифовой Гульсиры Гакильевны; 

 Повара ООО «Комбинат школьного питания» – Беловой Ольги Витальевны; 

 Повара - бригадира ООО «Комбинат школьного питания» - Виноходовой 

Елены Владимировны; 

 Воспитателя – Тершуковой Ольги Николаевны; 

 Представитель родительской общественности (по согласованию); 

 

2.  Комиссии осуществлять контроль в соответствии с планом-графиком контроля 

организации и качества питания. 

3.  Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о контроле 

организации и качества питания муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 149» 

городского округа Самара.                                          

4.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                          Заведующий       Н.М. Лукьянова 


		2022-06-09T14:45:07+0400
	г. Самара
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 149" Г.О. САМАРА




